

Obiectivul: Primăria com. Coșcodeni, rn. Sîngerei

Obiectul: Drumuri comunale și străzi

Devizul: Lucrări de reparație a unor porțiuni de străzi în com. Coșcodeni, rn. Sîngerei

Deviz local Nr. 25.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-19

Valoarea de deviz 600 424,870 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	56,1000	113,4000 0,0000	6 361,740 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	56,1000	8 122,6400 375,4400	455 680,104 21 062,184

Total manopera (ore)	277,1340
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		462 041,844
Asigurari sociale	24,0000%	5 054,924
Total		467 096,768
Cheltuieli de regie	3,0000%	14 012,903
Total		481 109,671
Beneficiu de deviz	4,0000%	19 244,387

Total General fara TVA	500 354,058
TVA (20%)	100 070,812
TOTAL GENERAL	600 424,870
Inclusiv salariul	21 062,184

Cursul de referință: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)